
 © UBS 2022. キーシンボル及び UBS の各標章は、UBS の登録又は未登録商標です。UBS は全ての権利を留保します。 

2022年7月14日 

 

投資家の皆様へ 

 

UBSアセット・マネジメント株式会社 

 

 

 

 

 

「UBS世界CBファンド 円ヘッジコース／米ドルヘッジコース」 

ご購入お申込み受付再開のお知らせ 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

当社が設定・運用しております「UBS世界CBファンド 円ヘッジコース」および「UBS世界CBフ

ァンド 米ドルヘッジコース」の各ファンドにつきまして、2021年11月19日以降ご購入のお申

込み受付を一時停止させていただいておりましたが、2022年7月22日よりご購入のお申込み受付

を再開させていただくこととなりましたので、ご連絡申し上げます。  

 

 

この度のご購入お申込み受付の再開は、投資先ファンド（外国籍投信「UBS（Lux）Bond SICAV 

– Convert Global（EUR）」）の新規資金受け入れ再開に応じたものです。今後の運用資産額の

状況や市場動向等によりましては、受益者の皆様の利益を最優先し、適切な資産規模での運用

を維持するため、再びご購入のお申込み受付を一時停止することもございますので、何卒ご理

解賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、ご購入のお申込み受付の時期につきましては、販売会社によって異なる場合がございま

すので、詳細につきましては各販売会社へお問い合わせください。 

 

今後とも、弊社ファンドをご愛顧賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

 

 

  

 

 


